
Kołobrzeg, dnia 23.02.2016 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – przetarg nieograniczony 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego:   
 

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o., ul. Kołłątaja 3, 78-100 
Kołobrzeg, www.mec.kolobrzeg.pl, dglowacka@mec.kolobrzeg.pl  
 

2. Określenie trybu zamówienia. 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest bez zastosowania 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych, 
(Art.133 ust. 1  w zw. z art. 132 ust.1 pkt 3), jako zamówienie sektorowe w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 

3. Określenie sposobu uzyskania SIWZ 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać na stronie internetowej 
www.mec.kolobrzeg.pl w dziale Przetargi, zakładka dotycząca postępowania 
„Wymiana kanałowej sieci  cieplnej wysokich parametrów na rury preizolowane 
na odcinku od komory K-86 do komory K-88, ul. Gierczak w Kołobrzegu” lub 
odebrać osobiście w siedzibie Spółki przy ul. Kołłątaja 3 pok. 106 tel. 094 35 260 11 
wew. 37 bądź otrzymać pocztą e-mail po wysłaniu prośby o przesłanie specyfikacji z 
podaniem adresu e-mail. 
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia:  
 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wymianie odcinka 

kanałowej sieci cieplnej wysokich parametrów  na rury preizolowane od komory 
K-86 do komory K-88, ul. Gierczak w Kołobrzegu zgodnie z planem 
zagospodarowania terenu- załącznik nr 7 do SIWZ i z zakresem robót zawartych 
w kosztorysie nakładczym – załącznik nr 3 do SIWZ.  

2. Zamówienie obejmuje również wykonanie trzech przyłączy cieplnych do 
budynków: ul. Gierczak 13-15, ul. Gierczak 16-19, Spółdzielni Porozumienie. 

3. Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć materiały preizolowane wymienione w 
stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ  zestawieniu materiałów preizolowanych do 
dnia 29 marca 2016 r. Pozostałe materiały potrzebne do wykonania przedmiotu 
zamówienia dostarcza Wykonawca. 

4. Przedmiot zamówienia obejmuje również wytyczenie i inwentaryzację geodezyjną 
powykonawczą oraz  odtworzenie nawierzchni.  

5. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenie robót zgodnie z dostarczonym 
przez Zamawiającego Projektem Organizacji Ruchu (dotyczy przejścia przez ul. 
Mariacką). 

6. Zamawiający poniesie koszty związane z zajęciem pasa drogowego.   

7. Wykonawca poniesie również wszelkie koszty związane z zagospodarowaniem 
wytworzonych odpadów, oraz dostarczy Zamawiającemu dowód ich utylizacji. 
Wykonawca zobowiązany jest do codziennego usuwania z placu budowy 
wytworzonych odpadów. Złom uzyskany z demontażu rurociągu Oferent przekaże 
protokolarnie do magazynu Zamawiającego. 

http://www.mec.kolobrzeg.pl/
mailto:dglowacka@mec.kolobrzeg.pl
http://www.mec.kolobrzeg.pl/


8. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z 
„Warunkami technicznymi wykonania i odbioru sieci ciepłowniczych z rur i 
elementów preizolowanych” (wyd. COBRTI Instal 06.2002r.), „Warunkami 
technicznymi wykonawstwa i odbioru robót budowlano montażowych” (tom II), 
obowiązującymi normami, wytycznymi producentów materiałów i urządzeń, 
przepisami BHP z uwzględnieniem warunków uzgodnień branżowych właścicieli 
uzbrojenia podziemnego, oraz właścicieli terenów przez które przebiega trasa 
przyłącza sieci cieplnej. 

9. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w siłach własnych. 
10. Plan zagospodarowania terenu z trasą ciepłociągu oraz kosztorys w wersji 

elektronicznej (pliki w formacie *.pdf) dostępne są do pobrania na stronie 
internetowej www.mec.kolobrzeg.pl w dziale Przetargi, zakładka dotycząca 
postępowania.  

 
Każdy z oferentów przed przystąpieniem do przetargu zobowiązany jest do 
wizji lokalnej przedmiotu zamówienia po uprzednim uzgodnieniu terminu 
wizyty i pisemnym potwierdzeniu swojego pobytu. 
 
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert uzupełniających. 
 
8. Wymagany termin wykonania zamówienia:  
 
Termin rozpoczęcia robót – od 29 marca 2016 r. 
Termin wykonania zamówienia: do 15 maja 2016 r. 
 
9. Opis warunków udziału w postępowaniu 
 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
10.   Wadium   
 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5.000,00  PLN (pięć tysięcy 
PLN). 
 
11. Kryteria oceny i ich znaczenie. 
 
Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów: 
 
cena   (netto)                                                                                                -   100 %  

12.  Miejsce i termin składania ofert 
 
Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć osobiście w sekretariacie Spółki, 
pok. 104 lub przesłać pocztą na adres Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. 
z o.o. ul. Kołłątaja 3, 78-100 Kołobrzeg z dopiskiem „Wymiana kanałowej sieci  
cieplnej wysokich parametrów ul. Gierczak, nie otwierać przed 04.03.2016 r. 

http://www.mec.kolobrzeg.pl/


godz. 10:30”. 
Termin składania ofert upływa 04.03.2016 r. o godzinie 10:00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki przy ul. Kołłątaja 3 w dniu 04.03.2016 r.  o 
godzinie 10:30. 
 
13. Termin związania ofertą 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia od terminu złożenia oferty.  


